CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos por cidade, emprego e em ordem alfabética, referente ao

DEFERIMENTO das inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA:
Seguindo as recomendações vigentes, a Prova Objetiva será definida após a normalização deste cenário referente ao

Coronavírus (COVID-19). As informações contendo a DATA, HORÁRIO E LOCAL para realização da Prova Objetiva, serão
publicadas com 7 (sete) dias de antecedência, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL,
situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Izaias de Melo Alves 19802602 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Cláudio Alexandre Bezerra 19803104 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu Sem Requerimento - Anexo IV do Edital
Laerte da Silva 19802535 Vigilante - Mogi Mirim Sem Requerimento - Anexo IV do Edital

V – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Beatriz Jeronimo Faria 19800592 Vigilante - Aguaí
Beatriz Jeronimo Faria 19800593 Auxiliar Administrativo - Aguaí
Camilly Bianca dos Santos Alves 19801286 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Carlos Alberto de Carvalho 19803690 Eletricista - Mogi Guaçu
Fabrício Fernando Cipriano Felix 19803636 Vigilante - Mogi Mirim
Gleice Kelly Flavio Barreto 19803787 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19801820 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19803689 Vigilante - Mogi Mirim
Jessica Roque Tintino Cabral 19802383 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu
Lucas Gabriel Jacinto 19801462 Mecânico - Mogi Mirim
Marcos Adriano de Souza Leão 19803661 Motorista - Mogi Mirim
Maxsuwel Constancio Borges de Carvalho 19802830 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Noelle Cristine Chicani Rossi 19803603 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Rafaela Caroline Morais da Silva 19803735 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Raissa Marques dos Santos 19802225 Serviços Gerais - Aguaí

VI – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Negros ou Pardos, dos candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Milene Fernanda Thome Balieiro 19802070 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Mariele Fernanda Thome 19802221 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Francis Kleber Felipe 19802222 Vigilante - Aguaí Não efetivou a inscrição

 2

VII – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento do dia 23/04/21:

Nome Inscr. Emprego
Alexandre Pires Cardoso 19801657 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Carina Helena Pereira da Silva Ferreira 19802839 Coletor de Lixo - Aguaí
Carlos Henrique Camargo dos Santos 19803170 Motorista - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803251 Coletor de Lixo - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803252 Vigilante - Aguaí
Maria Jocieny Ferreira Zanata 19803389 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Melissa Garcia Cruz 19803072 Serviços Gerais - Aguaí

VIII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI GUAÇU

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 19801563 Adnan Laurindo Gomes Junior 558571499 11/05/1999
2 19803665 Aline de Sousa Pereira 453143507 02/08/1988
3 19800177 Ana Lucia Custodio da Silva 248354164 22/01/1973
4 19803506 Ana Raissa de Oliveira 570081427 26/01/1997
5 19802669 Andressa Aline Pugina 418325364 20/11/1994
6 19801531 Bruno Elias dos Santos 605253973 18/01/2002
7 19802975 Daniela Silva Santos Possato 142908603 08/02/1983
8 19801160 David Bernardo Antunes 586808061 04/09/1997
9 19803601 Débora Hellen de Souza 419991086 06/10/1994

10 19803509 Fabiano Alves Ferreira 445553121 05/06/1984
11 19801510 Fernando de Sousa Rosa 341239379 19/12/1984
12 19803780 Fernando Henrique Sylverio 344447674 21/12/1979
13 19802514 Ismaile Aparecido Oliveira Marques Santos 457229317 24/08/1988
14 19803174 Jandira Ap. Nunes de Faria 327342699 23/12/1978
15 19800129 Joel Machado 124362394 25/01/1958
16 19803562 Jorge Miguel Ajudarte 461805029 29/06/1990
17 19803527 Leonardo Henrique dos Santos Amâncio 39953801x 04/07/2002
18 19803616 Luiz Carlos da Silva 183311978 01/10/1965
19 19803467 Luiz Carlos Paulo 235652180 05/06/1975
20 19803937 Marcelo Aylon 258081168 26/04/1973
21 19802992 Marcos Daniel de Oliveira 252275986 04/05/1972
22 19802481 Marcos Mateus Vespoli Junior 328665952 09/01/1980
23 19800134 Maria Helena Francisca da Silva Lino 418498095 25/09/1994
24 19801527 Michel Ricardo da Silva 40735747 24/04/1987
25 19802931 Mizael Neto da Silva Mendes 2008097098074 09/04/1999
26 19802577 Ricardo Albertino 277998852 14/04/1977
27 19801314 Sidney Costa 199448826 16/10/1965
28 19800307 Silmar Lemes 288127626 02/07/1975
29 19802040 Silvino Ferreira da Fonseca 132448944 15/03/1963
30 19801786 Thalyson Willian Tome 59821236x 03/05/1999
31 19801520 Valdir Ferreira 2206778003 30/10/1968
32 19803619 William de Souza Gregorio 461755208 04/04/1990

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL